
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0035960/2013; 0049525/2013 y 0049529/2013

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 1501/13; 1502/13 Y 1503/13, se dispuso

el período de inscripción para los llamados a concursos destinados a cubrir
cargos de Profesor Titular y Adjunto para las Escuelas de Bibliotecología y
Archivología; y

CONSIDERANDO:
El asueto decretado por el P.E.N para los días 23, desde el mediodía, 26,

30 de Diciembre de 2013 y 02 de Enero de 2014;
Que resulta necesario asegurar el mínimo de días previstos por la

Reglamentación vigente para la inscripción a concursos docentes, los que no
deben ser inferiores a 15 días hábiles (OHCS 8/86 y RHCD 118/06 t.o. RHCD
330105);

Que en este sentido, resulta necesario postergar el cierre de inscripción
de los concursos de referencia;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ POSTERGAR hasta el día 14 de Febrero de 2014 a las 10.30
horas, la fecha de cierre de inscripción de los llamados a concursos para cubrir
los cargos que a continuación se detallan:

ESCUELA DE BIBLlOTECOLOGíA
1 (uno) cargo de Profesor Titular de dedicación semi-exclusiva para la
cátedra "Procesos Técnicos 11- con carga anexa en Procesos Técnicos
111" .
1 (uno) cargo de Profesor Adjunto de dedicación semi-exclusiva para la
cátedra "Medios de Comunicación".

ESCUELA DE ARCHIVOLOGíA
1 (uno) cargo de Profesor Adjunto de dedicación simple para la cátedra
"Ciencia de la Información", .

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, dése la más amplia difusión y archívese.

CÓRDOBA,1 1 O r e 2013
RESOLUCiÓN N°: t 5 7 2
RS

Dr. D GOTATIÁN
-.¡; tECANO

~flC"tTAf) DE FILOS(1FL~.y Hl1MANIDADES


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



